
PLC Programátor | Průmyslová automatizace
 40 000 - 70 000 Kč

 Ostrava-město         Nový Jičín         Brno-město         Ústí nad Orlicí         Vsetín       

Základní informace
Jste nadšenec do programování PLC a máte elektrotechnické vzdělání? Nemáte ještě komerční praxi, ale
znáte základy z projektů nebo školy? U nás dostanete šanci, jak své znalosti posunout na vyšší úroveň! Zní
to jako výzva pro Vás?

Náplň práce
Programování PLC systémů (konkrétní model Vás naučíme).  
Spolupráce na návrhu a implementaci automatizovaných řešení.  
Testování a diagnostika PLC  
Podílení se na oživování prototypů  

Požadavky
Máte elektrotechnické vzdělání (SŠ/VŠ) a platnou vyhlášku 50/1978 Sb. (min. §5).  
Máte zkušenosti s programováním PLC – stačí školní nebo domácí projekty!  
Chcete se učit nové věci a prohlubovat své znalosti.  
Výhodou je zájem o průmyslovou automatizaci nebo zkušenost s konkrétními systémy.  

Nabízíme
Zaškolení a zaučení na konkrétní PLC systémy.  
Po zapracování možnost pravidelného home-office až 2x týdně.  
Podporu v dalším vzdělávání a rozvoji (školení, certifikace).  
Bonusy, stravenkový paušál a další zaměstnanecké benefity.  
Příjemný tým a projekty, na kterých uvidíte konkrétní výsledky své práce.  
Zní to Pro Vás zajímavě? Pošlete nám svoje CV, rádi se s Vámi seznámíme!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


